ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ
–––––––––––––––––––

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại viên chức quản lý
––––––––––––––––––––––––

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật viên chức năm 2010  và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 31/5/2010 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 142-QĐ/Th.U ngày 19/4/2017 của Ban Thường vụ

Thành ủy Điện Biên Phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm cán bộ và giới thiệu

cán bộ ứng cử;

Thực hiện Thông báo số 357-TB/Th.U ngày 21/12/2021 của Ban Thường vụ

Thành ủy về việc bổ nhiệm lại Phó hiệu trưởng trường Mầm non Noong Bua;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Điện Biên Phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Phan Thị Minh Nguyệt, chức vụ Phó hiệu trưởng

Trường Mầm non Noong Bua thành phố Điện Biên Phủ, kể từ ngày 15/12/2021.

Thời gian bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Bà Phan Thị Minh Nguyệt được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng trường Mầm

non Noong Bua và bà Phan Thị Minh Nguyệt chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Thành ủy;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lê Tiến Dũng

		dunglt.ma@dienbien.gov.vn
	2021-12-25T14:11:54+0700

		2021-12-27T07:57:35+0700

		2021-12-27T07:57:51+0700

		tpdienbienphu.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2021-12-27T07:58:13+0700